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СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
“23” грудня 2021 р.                        м.Старобільськ                                        № 23/4 

 

Про затвердження структури і штатної чисельності Відділу освіти 
Старобільської міської ради Луганської області та його структурних 
підрозділів, закладів/установ освіти 
 

Керуючись статями 25, 26, 54, 60  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в України”, враховуючи Типові штатні нормативи дошкільних 

навчальних закладів, затверджених наказом Міністерством освіти і науки 

України від 04.11.2010 № 1055, Типові штатні нормативи закладів загальної 

середньої освіти, затверджених наказом Міністерством освіти і науки України 

від 06.12.2010 № 1205, з метою приведення у відповідність структури та 

штатної чисельності Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської 

області та його структурних підрозділів, закладів/установ освіти, Старобільська 

міська рада Луганської області 
 

вирішила: 
 

1. Затвердити структуру і штатну чисельність Відділу освіти 

Старобільської міської ради Луганської області та його структурних 

підрозділів, закладів/установ освіти станом на 01.01.2022р, згідно з додатком, 

що додається. 

 

2. Рішення Старобільської міської ради від 28.12.2020 № 4/6 «Про 

затвердження структури і штатної чисельності Відділу освіти Старобільської 

міської ради Луганської області та його структурних підрозділів, установ, 

організацій» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

сайті Старобільської міської ради. 

 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Оксану Потапову. 

 

 

Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 
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Додаток  

до рішення Старобільської міської ради 

“23” грудня 2021 р.  №  23/4 

 
 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області 
та структурних підрозділів, закладів/установ освіти  

станом на 01.01.2022 року   

 

1. СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області 
 

№ 
з/п 

Найменування структурних 
підрозділів, посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

Відділ освіти Старобільської міської ради Луганської області 
 Начальник відділу 1229.3 1 

 Провідний спеціаліст 2419.3 4 

 Спеціаліст 1 категорії 2419.3 2 

Службовці та обслуговуючий персонал 

 Секретар керівника 4115 1 

 Водій 8322 1 

 Усього:  9 
 

2. СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ ВІДДІЛУ ОСВІТИ 
 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Централізованої бухгалтерії Відділу освіти  
Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ з/п Назва  посад 
Код посади згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1. Головний бухгалтер 1231 1 

2. Заступник головного бухгалтера 1231 1 

3. Економіст 2441.2 2 

4. Бухгалтер  3433 9 

5. Бухгалтер  3433 7 

6. Бухгалтер 3433 1 

  Усього  21 
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СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників  Групи централізованого господарського обслуговування  
Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ 
з/п 

Назва посад 
Код посади згідно з 

класифікатором 

Кількість штатних 
одиниць 

 

1 Начальник 1222.2 1  

2 Інженер   2149.2 4,5  

3 Економіст 2441.2 1  

4 Водій 8322 2  

5 Комірник 9411 1,5  

 Усього   10  
 

 СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Логопедичного пункту Відділу освіти Старобільської міської 
ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад 
Код посади згідно 
з класифікатором 

Кількість 
штатних одиниць 

 

1 Учитель-логопед 3229 1  

 Усього   1  

 
3. ЗАКЛАДИ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 2 «Орлятко» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь  2332 6,45 

3 Вихователь-методист 2351.2 0,5 

4 Помічник вихователя 5131 4,28 

5 Керівник музичний 2455.2 1 

6 Сестра медична старша 3231 1 

7 Завідувач господарства 1239 1 

8 Кухар 5122 2 

9 Підсобний робітник 9322 0,5 

10 Каштелян 9132 0,5 

11 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1 

12 Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 0,5 
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13 Двірник 9162 1 

14 Сторож 9152 3 

15 Оператор котельні річний 8162 1 

16 Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

17 Прибиральник службових приміщень 9132 0,25 

 Усього:  27,98 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 3 «Дзвіночок» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

 

1 Директор 1210.1 1  

2 Практичний психолог 2445.2 0,5  

3 Вихователь-методист 2351.2 0,5  

4 Вихователь 2332 6,45  

5 Керівник гуртка 1229.6 0,35  

6 Помічник вихователя 5131 4,28  

7 Керівник  музичний 2455.2 1  

8 Сестра медична старша 3231 1  

9 Завідувач господарства 1239 1  

10 Кухар 5122 2  

11 Підсобний робітник 9322 0,5  

12 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1 

 

13 Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 1 

 

14 Двірник 9162 1  

15 Сторож 9152 2  

16 Оператор котельні річний 8162 1  

17 Прибиральник службових приміщень 9132 0,25  

18 Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

 

 Усього:  27,83  

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 4 «Теремок» 

Старобільської міської ради Луганської області 
№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

Кількість 
штатних 
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класифікатором одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь - методист  2351.2 1 

3 Асистент вихователя 3330 2 

4 Учитель-логопед 3229 0,5 

5 Практичний психолог  2445.2 0,5 

6 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

7 Вихователь 2332 9,55 

8 Керівник музичний 2455.2 1,5 

9 Інструктор з фізкультури  3475 1 

10 Сестра медична старша 3231 1 

11 Сестра медична  3231 1 

12 Завідувач господарства 1239 1 

13 Помічник вихователя 5131 6,28 

14 Кухар 5122 2 

15 Підсобний робітник 9322 1,13 

16 Каштелян 9132 0,5 

17 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1,45 

18 Хлоратор басейна 8151 0,25 

19 

Прибиральник службових 

приміщень,зайнятий прибиранням басейна 9132 0,5 

20 

Робітник з коплексного обслуговування  й 

ремонту будівель 7129 1 

21 Двірник 9162 1 

22 Сторож 9152 2 

23 Оператор котельні річний 8162 1 

24 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

 Усього:  40,66 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 5 «Незабудка» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь - методист  2351.2 1 

3 Практичний психолог 2445.2 0,75 

4 Вихователь  2332 11,1 

5 Помічник вихователя 5131 7,41 

6 Керівник музичний 2455.2 1,75 
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7 Сестра медична старша  3231 1 

8 Завідувач господарства 1239 1 

9 Кухар 5122 3 

10 Підсобний робітник 9322 1 

11 Каштелян 9132 1 

12 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1,5 

13 

Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 0,5 

14 Двірник 9162 1 

15 Сторож 9152 3 

16 Оператор котельні річний 8162 1 

17 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

18 Прибиральник службових приміщень 9132 0,25 

 Усього:  40,26 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 7 «Оленка» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Практичний психолог 2445.2 0,25 

3 Вихователь  2332 4,9 

4 Помічник вихователя 5131 3,28 

5 Керівник музичний 2455.2 0,75 

6 Сестра медична старша  3231 1 

7 Завідувач господарства 1239 0,5 

8 Кухар 5122 1,5 

9 Підсобний робітник 9322 0,5 

10 Каштелян 9132 0,5 

11 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 0,75 

12 

Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 1 

13 Двірник 9162 1 

14 Сторож 9152 2 

15 Прибиральник службових приміщень 9132 0,25 

  Усього  19,18 
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СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 8 «Джерельце» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь- методист 2351.2 0,5 

3 Вихователь 2332 6,45 

4 Помічник вихователя 5131 4,28 

5 Керівник музичний  2455.2 1 

6 Сестра медична старша  3231 1 

7 Завідувач господарства 1239 1 

8 Кухар 5122 2 

9 Підсобний робітник 9322 0,5 

10 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 9264 1 

11 

Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 1 

12 Двірник 9162 1 

13 Сторож 9152 2 

14 Оператор котельні річний 8162 1 

15 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

16 Прибиральник службових приміщень 9132 0,25 

17 Каштелян 9132 0,59 

 Усього  27,57 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу № 11 «Сонячний» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь - методист  2351.2 1 

3 Вихователь 2332 11,1 

4 Практичний психолог 2445.2 0,75 

8 Вчитель-логопед  2340 1 

9 Керівник музичний  2455.2 1,5 

10 Інструктор з фізкультури  3475 0,25 

11 Керівник гуртка 1229.6 0,5 
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12 Сестра медична старша 3231 1 

13 Завідувач господарства 1239 1 

14 Помічник вихователя 5131 7,36 

15 Кухар 5122 3 

16 Підсобний робітник 9322 1 

17 Каштелян 9132 1 

18 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1,25 

19 Прибиральник службових приміщень 9132 0,5 

20 

Робітник з комплексного обслуговування  й 

ремонту будівель 7129 0,5 

21 Двірник 9162 1 

22 Сторож 9152 3 

23 Оператор котельні річний 8162 1 

24 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

25 Комірник 9411 0,25 

  Усього  41,96 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Лиманського комунального закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Ромашка» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Практичний психолог 2445.2 0,5 

3 Вихователь  2332 3,1 

4 Інструктор з фізкультури 3475 0,25 

5 Завідувач господарства 1239 0,5 

6 Сестра медична старша 3231 0,5 

7 Помічник вихователя 5131 2,3 

8 Каштелян 9132 0,25 

9 Кухар 5122 1,5 

10 Підсобний робітник 9322 0,5 

11 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 0,5 

12 

Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 0,5 

13 Сторож 9152 3 

14 Опалювач річний 9141 1 

15 

Опалювач сезонний (на період 

опалювального сезону) 9141 3 
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16 Прибиральник службових приміщень 9132 0,5 

17 Двірник 9162 0,5 

 Усього  19,4 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Підгорівського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Ластівка» 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Вихователь  2332 6,45 

3 Керівник музичний 2455.2 1 

4 Сестра медична старша 3231 1 

5 Завідувач господарства  1239 1 

6 Помічник вихователя 5131 4,3 

7 Кухар  5122 2 

8 Підсобний робітник  9322 0,75 

9 Двірник  9162 1 

10 Сторож  9152 3 

11 Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу (білизни) 
8264 1 

12 Каштелян  9132 0,5 

13 Слюсар-електромонтер 7241 0,5 

 Усього   23,5 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Половинкинського комунального закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Малятко» Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь  - методист 2351.2 0,5 

3 Вихователь  2332 6,25 

4 Керівник музичний 2455.2 1 

5 Сестра медична старша 3231 1 

6 Завідувач господарства 1239 1 

7 Помічник вихователя 5131 4 

8 Кухар 5122 2 

9 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 1 

10 Каштелян 9132 0,5 
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11 Підсобний робітник 9322 0,8 

12 

Робітник з комплексного обслуговування  

й ремонту будівель 7129 0,5 

13 Двірник 9162 1 

14 Сторож 9152 3 

 Усього  23,55 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Проїжджанського комунального закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Колосок» Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Вихователь  2332 1,6 

3 Сестра медична  3231 0,25 

4 Помічник вихователя 5131 1,15 

5 Кухар 5122 1 

6 

Машиніст із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 8264 0,25 

7 Сторож 9152 2,5 

8 Оператор котельні річний 8162 1 

9 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 1 

 Усього  9,75 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Верхньопокровського комунального закладу дошкільної 
освіти (дитячий садок) «Теремок»   

Старобільської міської ради Луганської області 
№ Назва посад Код посади 

згідно з 
класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 0,25 

 Усього   0,25 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Калмиківського комунального закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Сонечко» Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних підрозділів, 
посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 0,25  

 Усього  0, 25  
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СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Курячівського комунального закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Берізка» Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних 
підрозділів, посад 

Код посади згідно 
з класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 0,25 

 Усього  0, 25 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Нижньопокровського комунального закладу дошкільної 
освіти (дитячий садок) «Колосок»  

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних 
підрозділів, посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 0,25 

 Усього  0, 25 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Світлівського комунального закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Барвінок»  

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних 
підрозділів, посад 

Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 0,25 

 Усього  0,25 

 
4. ЗАКЛАДИ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Світлівської початкової школи  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Прибиральник службових приміщень 9132 1  

2 Опалювач сезонний (на період 

опалювального сезону) 

9141 3  

3 Опалювач річний 9141 1  

4 Сторож 9152 2  

5 Вчитель  2320 3,17  

 Усього   10,17  
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СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільської початкової школи № 1  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 1 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Практичний психолог 2445.2 0,5 

5 Педагог соціальний 2340 0,5 

6 Керівник гуртка 1229,6 0,5 

7 Вихователь  3340 4 

8 Асистент вчителя 3330 3 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Бібліотекар 2432.2 0,5 

11 Секретар 4115 1 

12 Сестра медична 3231 1 

13 Завідувач бібліотеки 1229.6 0,5 

14 Прибиральник службових приміщень 9132 6 

15 Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 

8162 3 

16 Оператор котельні річний 8162 1 

17 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель  

7129 1 

18 Сторож 9152 3,5 

19 Двірник 9162 1,5 

20 Кухар 5122 2 

21 Підсобний робітник 9322 1 

22 Комірник 9411 1 

23 Вчитель 2320 18,67 

 Усього   54.17 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільської початкової школи № 2  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 0,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Практичний психолог 2445.2 0,5 

5 Педагог соціальний 2340 0,5 
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6 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

7 Вихователь  3340 2 

8 Асистент вчителя 3330 3 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Бібліотекар 2432.2 0,5 

11 Секретар 4115 0,5 

12 Сестра медична 3231 1 

13 Прибиральник службових приміщень 9132 2 

14 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

15 Сторож 9152 3,5 

16 Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 

8162 3 

 Оператор котельні річний 8162 1 

17 Двірник 9162 0,5 

18 Вчитель 2320 14.78 

 Усього   37,78 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Верхньопокровської гімназії Старобільської міської ради 
Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад  Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 0,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Керівник гуртка 1229.6 0,22 

6 Вихователь  3340 0,5 

7 Асистент вчителя 3330 1 

8 Бібліотекар  2432.2 0,5 

9 Сестра медична 3231 0,25 

10 Прибиральник службових приміщень 9132 2 

11 Опалювач річний 9141 1 

12 Опалювач сезонний (на період 

опалювального сезону) 

9141 3 

13 Сторож  9152 3 

14 Двірник  9162 1 

15 Робітник з коплексного обслуговування й 

ремонту будівель 

7129 1 

16 Комірник 9411 0,5 

17 Водій автобуса 8322 1 

18 Кухар  5122 0,5 

19 Підсобний робітник 9322 1 
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20 Вчитель  2320 14,58 

 Усього   32,55 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Курячівської гімназії  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 0,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

5 Педагог соціальний 2340 0,25 

6 Асистент вчителя 3330 1 

7 Бібліотекар 2432.2 0,5 

8 Вихователь   3340 0,5 

9 Сестра медична 3231 0,5 

10 Прибиральник службових приміщень 9132 2,5 

11 Сторож 9152 4,5 

12 Двірник 9162 1 

13 Кухар 5122 0,5 

14 Підсобний робітник 9322 2 

15 Водій автобуса 8322 1 

16 Комірник 9411 0,5 

17 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

7241 0,5 

18 Вчитель  2320 15,22 

 Усього   33,47 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників  Нижньопокровської гімназії 
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатор
ом 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 0,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 0,5 

4 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

5 Вихователь  3340 0,5 

6 Бібліотекар 2432.2 0,5 
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7 Сестра медична 3231 0,5 

8 Прибиральник службових приміщень 9132 1 

9 Опалювач сезонний (на період 

опалювального сезону) 

9141 3 

10 Опалювач  річний 9141 1 

11 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

12 Сторож 9152 4,5 

14 Двірник 9162 1 

15 Водій автобуса 8322 1 

16 Кухар 5122 0,5 

17 Підсобний  робітник 9322 1 

18 Комірник 9411 0,5 

19 Вчитель  2320 13,47 

 Усього   31,97 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Проїжджанської гімназії  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Педагог-організатор 2359.2 0,5 

3 Педагог соціальний 2340 0,25 

4 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

5 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 0,5 

6 Бібліотекар 2432.2 0,5 

7 Сестра медична 3231 0,5 

8 Прибиральник службових приміщень 9132 2 

9 Опалювач сезонний (на період 

опалювального сезону) 

9141 3 

10 Опалювач  річний 9141 1 

11 Сторож 9152 4,5 

12 Двірник 9162 0,75 

13 Кухар 5122 0,5 

14 Підсобний робітник 9322 1 

15 Комірник 9411 0,5 

16 Вчитель 2320 12,53 

 Усього   29,53 
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СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільської гімназії № 1  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 0,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Педагог соціальний 2340 0,5 

5 Керівник гуртка 1229.6 0,25 

6 Завідувач господарства 1239 1 

7 Бібліотекар 2432.2 0,5 

8 Секретар 4115 0,5 

9 Сестра медична 3231 0,5 

10 Прибиральник службових приміщень 9132 2 

11 Оператор котельні сезонний(на період 

опалювального сезону) 

8162 3 

12 Оператор котельні річний 8162 1 

13 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 0,75 

14 Сторож 9152 4,5 

15 Двірник 9162 1,25 

16 Вчитель 2320 20,36 

 Усього   38,61 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Підгорівського ліцею  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно  з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 1,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Керівник гуртка 1229.6 1 

5 Бібліотекар  2432.2 1 

6 Сестра медична 3231 1 

7 Прибиральник службових приміщень 9132 5 

8 Сторож  9152 4 

9 Двірник  9162 0,75 

10 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

11 Підсобний робітник 9322 1 
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12 Кухар  5122 1 

13 Вчитель  2320 24,69 

14 Асистент вчителя 3330 4 

15 Вихователь  3340 1 

16 Педагог соціальний 2340 0,75 

17 Практичний психолог  2445.2 0,75 

18 Завідувач господарства  1239 1 

19 Лаборант  3340 0,5 

20 Секретар  4115 1 

21 Інженер - електронік 2144.2 0,75 

22 Гардеробник  9152 1 

23 Комірник  9411 1 

 Усього   55,69 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Лиманського ліцею  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Вихователь   3340 4,5 

3 Асистент вчителя 3330 1 

4 Заступник директора  1210.1 1,5 

5 Педагог-організатор 2359.2 1 

6 Практичний психолог  2445.2 0,75 

7 Педагог соціальний 2340 0,75 

8 Керівник гуртка  1229.6 1 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Бібліотекар 2432.2 1 

11 Лаборант 3340 0,5 

12 Сестра медична 3231 1 

13 Секретар 4115 1 

14 Прибиральник службових приміщень 9132 6,5 

15 Гардеробник 9152 1 

16 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

17 Сторож 9152 4,5 

18 Двірник 9162 1 

19 Кухар 5122 1 

20 Підсобний  робітник 9322 1 

21 Водій автобуса 8322 3 

22 Комірник 9411 1 

23 Електромонтер з ремонту та 7241 1 
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обслуговування електроустаткування 

24 Вчитель 2320 26,75 

 Усього   63,75 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Калмиківського ліцею  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 1 

3 Педагог-організатор 2359.2 0,5 

4 Практичний психолог 2445.2 0,25 

5 Педагог соціальний 2340 0,25 

6 Керівник гуртка  1229.6 0,25 

7 Вихователь  3340 1,5 

8 Бібліотекар 2432.2 0,5 

9 Секретар  4115 0,5 

10 Сестра медична 3231 0,5 

11 Прибиральник службових приміщень 9132 3 

12 Водій автобуса 8322 2 

13 Сторож 9152 3 

14 Підсобний робітник 9322 1 

15 Двірник 9162 0,5 

16 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

17 Кухар 5122 0,5 

18 Вчитель  2320 14,78 

 Усього   32,03 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Половинкинського ліцею  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Вихователь   3340 1,5 

3 Асистент вчителя 3330 3 

4 Заступник директора  1210.1 1,5 

5 Педагог-організатор 2359.2 1 

6 Практичний психолог  2445.2 0,75 

7 Педагог соціальний 2340 0,75 
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8 Керівник гуртка 1229.6 1 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Бібліотекар 2432.2 0,5 

11 Лаборант 3340 0,5 

12 Сестра медична 3231 0,5 

13 Секретар 4115 1 

14 Інженер-електронік 2144.2 0,5 

15 Прибиральник службових приміщень 9132 5,5 

16 Гардеробник 9152 1 

17 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

18 Сторож 9152 3 

19 Двірник 9162 1 

20 Кухар 5122 1,5 

21 Підсобний  робітник 9322 1 

22 Водій автобуса 8322 2 

23 Комірник 9411 1 

24 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

7241 1 

25 Вчитель 2320 23,25 

 Усього   55,75 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського ліцею № 1  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 2,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Практичний психолог 2445.2 1 

5 Педагог соціальний 2340 0,75 

6 Керівник гуртка 1229.6 1,5 

7 Вихователь  3340 2 

8 Завідувач господарства 1239 1 

9 Завідувач бібліотеки 1229.6 1 

10 Лаборант 3340 1 

11 Секретар 4115 1 

12 Фахівець з охорони праці 2149.2 1 

13 Сестра медична 3231 1 

14 Інженер - електронік 2144.2 1 

15 Прибиральник службових приміщень 9132 8,5 

16 Гардеробник  9152 2,5 
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17 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

7141 1  

18 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1,5 

19 Сторож 9152 4,5 

20 Двірник 9162 1,5 

21 Вчитель  2320 40,11 

 Усього   76,36 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського ліцею № 2   
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно з 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 1,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Педагог соціальний 2340 0,5 

5 Керівник гуртка 1229.6 0,5 

6 Практичний психолог  2445.2 0,5 

7 Завідувач  господарства 1239 1 

8 Бібліотекар 2432.2 1 

9 Секретар 4115 1 

10 Інженер - електронік 2144.2 0,5 

11 Сестра медична 3231 1 

12 Прибиральник службових приміщень 9132 5,5 

13 Гардеробник  9152 1 
14 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

15 Сторож 9152 3,5 

16 Двірник 9162 1 

17 Вчитель 2320 26,42 

 Усього   47,92 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського ліцею № 3  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 2,5 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4 Практичний психолог 2445.2 1 

5 Педагог соціальний 2340 0,5 

6 Керівник гуртка  1229.6 1,5 

7 Вихователь  3340 3 

8 Асистент вчителя 3330 3 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Завідувач бібліотеки 1229.6 0,5 

11 Бібліотекар 2432.2 0,5 

12 Лаборант 3340 1 

13 Інженер-електронік 2144.2 1 

14 Секретар 4115 1 

15 Сестра медична  3231 1 

16 Фахівець з охорони праці  2149.2 1 

17 Гардеробник 9152 2 

18 Прибиральник службових приміщень 9132 7,5 

19 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель  

7129 1,5 

20 Сторож 9152 4 

21 Двірник 9162 1,5 

22 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

7241 1 

23 Вчитель 2320 47,5 

 Усього   85,5 
 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського ліцею № 4  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Назва посад Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор  1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 2 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Практичний психолог 2445.2 0,5 

5 Педагог соціальний 2340 0,5 

6 Керівник гуртка 1229.6 1,0 

7 Асистент вчителя 3330 2,0 

8 Завідувач господарства 1239 1,0 

9 Бібліотекар 2432.2 1,0 

10 Лаборант 3340 1,0 

11 Секретар 4115 1,0 

12 Сестра медична 3231 1,0 

13 Фахівець з охорони праці  2149.2 1,0 

14 Гардеробник 9152 1,0 
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15 Прибиральник службових приміщень 9132 7,0 

16 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель  

7129 1,0 

17 Сторож 9152 4,0 

18 Двірник 9162 1,0 

19 Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 

7241 0,5 

20 Вчитель     2320 45,53 

 Усього   74,03 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Старобільського міжшкільного ресурсного центру 
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування структурних 
підрозділів, посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор 1210.1 1 

2 Заступник директора 1210.1 1,5 

3 Майстер виробничого навчання 3340 4 

4 

Заступник директора з господарської 

частини 1210.1 1 

5 Секретар 4115 0,5 

6 Прибиральник  службових приміщень 9132 3 

7 Оператор котельні річний 8162 1 

8 

Оператор котельні сезонний (на період 

опалювального сезону) 8162 3 

9 

Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 7129 1 

10 Сторож 9152 3,5 

11 Двірник 9162 2 

12 Вчитель 2320 3,08 

 Усього  24,58 

 
5. ЗАКЛАДИ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТА 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників  Старобільського Будинку творчості дітей та юнацтва 
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор   1210.1 1 

2 Завідуючий відділом  організаційно-

масової роботи  

1229.7 0,5 

3 Завідуючий відділом методичної роботи  1229.7 0,5 
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4 Заступник директора з навчально-

методичної роботи 

1210.1 0,5 

5 Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

1210.1 0,5 

6 Акомпаніатор 2453.2 1,25 

7 Психолог 2445.2 1 

8 Культорганізатор 3310 1 

9 Завідувач господарства 1239 1 

10 Секретар 4115 0,5 

11 Діловод 4144 0,5 

12 Звукорежисер 2455.2 0,5 

13 Прибиральник службових приміщень 9132 4 

14 Костюмер 7435 1 

15 Сторож 9152 3 

16 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

17 Двірник 9162 0,5 

18 Керівник гуртка  1229.6 15,89 

 Усього   34,14 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Дитячо-юнацького клубу «Орля»  
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

    
1 Директор  1210.1 1 

2 Головний бухгалтер 1231 1 

3 Педагог-організатор 2359.2 1 

4 Практичний психолог 2445.2 0,5 

5 Керівник гуртка 1229.6 5,5 

6 Сторож 9152 2 

7 Прибиральник службових приміщень 9132 1   

 Усього  12 
 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників  Старобільської дитячо-юнацької спортивної школи 
Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор   1210.1 1 

2 Заступник директора з навчально- 1210.1 1 
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тренувальної роботи  

3 Завідувач господарства 1239 1 

4 Сестра медична 3231 1 

5 Лікар із спортивної медицини 2229.2 0,5 

6 Прибиральник службових приміщень 9132 2,5 

7 Сторож 9152 2 

8 Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будівель 

7129 1 

9 Тренер-викладач  3475 13,42 

 Усього   23,42 
 

 
6. ІНШІ УСТАНОВИ СФЕРИ ОСВІТИ 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників Комунальної установи «Старобільський інклюзивно-
ресурсний центр» Старобільської міської ради Луганської області  

№ 
з/п 

Найменування посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор   1210.1 1 

2 Фахівець (консультант) 2340 10 

3 Сестра медична  3231 1 

4 Прибиральник службових приміщень  9132 0,5 

 Усього   12,50 

 
СТРУКТУРА ТА ШТАТНА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників  Старобільський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників Старобільської міської ради Луганської області 

№ 
з/п 

Найменування посад 

Код посади 
згідно 

класифікатором 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Директор   1210.1 1 

2 Консультант  2351.2 2 

3 Психолог 2445.2 1 
 Усього   4 

 
 

 

Секретар міської ради                          (Підпис)                    Світлана БАРАБАШ  
 


